Zalacznik Nr 7

do Uchwaly nr XI1X/123/2025

z dnia 24 listopada 2025 .

w sprawie zmian w budzecie
Miasta i Gminy Gorzno na 2025 r.

1) dotacje podmiotowe 473 075,00 zt

Dotacje dla jednostek sektora finansow publicznych 1 033 241,91 zi

w zlotych

Dzial

Rozdzial

§

Nazwa instytucji

Kwota dotacji

921

92109

2480

Gminny O$rodek Kultury w Gorznie

307 800,00

921

92116

2480

Gminna Biblioteka Publiczna w
Gorznie

165 275,00

2) dotacje celowe 560.166,91 zI

w ztotych

L.p.

Dzial

Rozdzial

Nazwa instytucji

Kwota dotacji

750

75095

2310

Dotacja celowe przekazane do
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien — Gmina Zbiczno
realizacja Obszaru Prowadzenia
Polityki Terytorialnej Brodnicy

3 931,00

851

85154

2330

Dotacja przekazana do Samorzadu
Wojewodztwa na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

210,00

901

90001

6210

Dotacja celowa na zadania
inwestycyjne dla samorzagdowego
zaktadu budzetowego

302 090,00

900

90017

6210

Dotacja celowa na zadania
inwestycyjne dla samorzadowego
zaktadu budzetowego

22557591

921

92109

2800

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych o
sektora finanséw publicznych

22 800,00

921

92116

2800

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych o
sektora finanséw publicznych

5560,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow publicznych 5 916 469,59 zi

2) dotacja podmiotowa

5714 379,02zt




w ztotych

Dzial

Rozdzial

Nazwa instytucji

Kwota dotacji

801

80101

2540

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi
,,Kuznia” Gotkowo

2961 033,84

801

80101

2580

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi
,,Kuznia” Gotkowo

14 277,58

801

80103

2540

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi
,,Kuznia” Gotkowo

438 354,84

801

80149

2540

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi
,,Kuznia” Gotkowo

62 655,84

801

80150

2540

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi
,,Kuznia” Gotkowo

584 344,26

801

80101

2540

Stowarzyszenie Przyjacidt Szkot
Katolickich w Czgstochowie

1 385 687,10

801

80103

2540

Stowarzyszenie Przyjaciot Szkot
Katolickich w Czgstochowie

131 724,86

801

80149

2540

Stowarzyszenie Przyjaciot Szkot
Katolickich w Czgstochowie

28 918,08

801

80150

2540

Stowarzyszenie Przyjaciot Szkot
Katolickich w Czgstochowie

99 006,38

854

85404

2540

Stowarzyszenie Przyjaciot Szkot
Katolickich w Czgstochowie

8 376,24

2) dotacja celowa 202 090,57 zi

w zlotych

L.p.

Dzial

Rozdzial

Nazwa przedsiewziecia

Kwota dotacji

801

80153

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lud dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom — zakup
podrecznikéw 1 materialow ¢wiczeniowych
- Stowarzyszenie Rozwoju Wsi ,,Kuznia”
Gotkowo

17 678,97

801

80153

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lud dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom — zakup
podrecznikoéw 1 materiatow ¢wiczeniowych
- Stowarzyszenie Przyjaciot Szkot
Katolickich w Czestochowie

4 411,60

851

85154

2830

Dotacja celowa z budzetu JST
udzielona w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

5 000,00

900

90095

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansow
publicznych

10 000,00




921

92120

6570

Dotacja celowa przekazana z
budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
inwestycyjnych obiektow
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansow
publicznych

150 000,00

926

92695

2360

Dotacja celowa z budzetu JST,
udzielona w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

15 000,00




